sententiasque in rem iudicatam abeuntes via legibus praescripta executioni
mandandi,

De provisi-
one offici-
orum et be-
neficiorum
durante bello.

Circa egres-
sum postu-
lantium e
monasteriis
monialium,

Ly S,

Novo demum Vicario Nostro auxilium Dei implorando omnibus iu-
risdictioni Nostrae subiectis mandamus, ut ipsum tamquam Vicarium No-
strum Episcopalem et Causarum Auditorem generalem recognoscant, eidemque
—uti par est — semper obediant.
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Cum vi praesentis belli quamplures presbyteri militari servitio man-

cipentur, ac proinde impediantur quominus adimpleant conditiones pro
assequendis officiis et beneficiis ecclesiasticis requisitas, opportunum visum
est declarare et, quatenus opus sit, decernere praescriptionem SS. Canonum,
sapientissimam illam quidem, de non protrahenda provisione officiorum et
beneficiorum ultra sex menses a die habitae notitiae vacationis, huiusmodi
perdurante impedimento, non urgere. Itaque haec S. Congregatio Concilii,
auctoritate Ssmi Domini Nostri Benedicti Pp. XV, declarat, statuit ac de-
cernit, tempore belli, integrum esse Ordinariis locorum collationem offici-
orum et beneficiorum vacantium differre ultra sex menses, quoties et quo-
usque peculiaria rerum et personarum adiuncta, prudenti eorum iudicio, id
suadeant : speciatim vero pro iis officiis et beneficiis quorum provisio per
concursum, sive specialem, ad normam Const. Cum illud Benedicti Pp.
XIV, sive generalem, fieri debet aut solet, eadem S. Congregatio, tenore
praesentium litterarum, decernit collationem tituli protrahendam esse ubi-
cumque et donec sacerdotes propriae cuiusque dioecesis ad militare servi-
tium, belli causa, adigantur; interim autem providendum esse, praesertim
curae animarum in paroeciis vacantibus, per idoneos vicarios seu oecono-
mos, ad norman S. Concilii Tridentini Sess. 24, cap. 18 de Ref.: contra-
riis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, ex Secretaria S. Congregationis Concilii, die 14
novembris 1916.

+ F. Card. Cassetta, Praefectus.
kLTS O. Giorgi, Secretarius.
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Sacrae Congregationi de Religiosis sequentia dubia, pro opportuna
solutione, proposita sunt:
I. An puellae postulantes e monasteriis clausurae papali subiectis
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egredi possint, parentes vel notos invisendi gratia, aut alia de causa. Et
quatenus negative : _
lI. Utrum ad huiusmodi egressum venia Apostolicae Sedis indigeant,
an satis sit consensus Ordinarii.
Eadem S. Congregatio, re mature perpensa, respondendum censuit:
Ad 1. Negative.
Ad Il. Affirmative ad primam partem; negative ad secundam.
Datum Romae, ex Secretaria eiusdem S. Congregationis de Religi-
osis, die 7 novembris 1916.
1 D. Card. Falconio, Episcopus Veliternen., Praefectus.
Py o 1 Adulphus, Episcopus Canopitan., Secretarius.